
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/151/12 

RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie: zmian Uchwały Budżetowej na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

poz.1591, z późn. zm.), art. 211, art.212, art.214 , art. 215, art.216, art. 220 , art. 235, art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku , 

uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 343.463,18 zł w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 124.106,09 złotych,  

b) dochody majątkowe o kwotę 219.357,09 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 368.035,18 zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 231.635,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 136.400,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.  

3. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 24.572,- zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2.1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :  

1. plan dochodów 25.585.819,47 zł,  

a) dochody bieżące 20.034.256,38 zł,  

b) dochody majątkowe 5.551.563,09 zł  

2. plan wydatków 25.053.345,47 zł,  

a) wydatki bieżące 19.001.608,38 zł,  

b) wydatki majątkowe 6.051.737,09 zł  

3. nadwyżka budżetu 532.474,00 zł,  

4. przychody budżetu 2.323.110,00 zł,  

5. rozchody budżetu 2.855.584,00 zł .  

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  

na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 , jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 5398



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 

pomocniczych na 2012 r. – FUNDUSZ SOŁECKI , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 

pomocniczych na 2012 r. - WIEJSKIE r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik 

w 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/151/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 23 października 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK w złotych  

  

Klasyfikacja budżetowa  
Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

Dz.  Rozdz.  §  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  

010    Rolnictwo i łowiectwo  29 770,00   

 01095   Pozostała działalność  29 770,00   

   dochody bieżące  29 770,00   

  2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

29 770,00  

 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

10 000,00  

 

 40002   Dostarczanie wody  10 000,00   

   dochody bieżące  10 000,00   

  0830  Wpływy z usług  10 000,00   

750    Administracja publiczna  25 000,00   

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  

25 000,00  

 

   dochody bieżące  25 000,00   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  25 000,00   

756    Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

8 490,00  

 

 75616   Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych  

8 490,00  

 

   dochody bieżące  8 490,00   

  0360  Podatek od spadków i darowizn  8 490,00   

758    Różne rozliczenia  38 624,18   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5398



 75814   Różne rozliczenia finansowe  38 624,18   

   dochody bieżące  28 712,09   

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

28 712,09  

 

   dochody majątkowe  9 912,09   

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)  

9 912,09  

 

801    Oświata i wychowanie  211 579,00   

 80104   Przedszkola  209 445,00   

   dochody majątkowe  209 445,00   

 

  w tym: środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

2i3  

209 445,00  

 

 

 6207  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

73 011,00  

 

 

 6209  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

136 434,00  

 

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

2 134,00  

 

   dochody bieżące  2 134,00   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 134,00   

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

20 000,00  

 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20 000,00   

   dochody bieżące  20 000,00   

  0830  Wpływy z usług  20 000,00   

OGÓŁEM     343 463,18   

      

   dochody bieżące  124 106,09   

dochody majatkowe  219 357,09   

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5398



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVIII/151/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 23 października 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych  

  

Klasyfikacja    

DZ.  Rozdz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1.  2.  3.  4.  5.  

010   Rolnictwo i łowiectwo  37 852,00  10 546,00  

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 

w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego  

 

2 000,00  

  wydatki bieżące   2 000,00  

 01095  Pozostała działalność  37 852,00  8 546,00  

  wydatki bieżące  37 852,00  8 546,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę  

30 000,00  

 

 40002  Dostarczanie wody  30 000,00   

  wydatki bieżące  30 000,00   

600   Transport i łączność  37 220,09  6 626,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  37 220,09  6 626,00  

  wydatki bieżące  37 220,09  6 626,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  59 800,00  1 800,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  59 800,00  1 800,00  

  wydatki bieżące   1 800,00  

  wydatki majątkowe  59 800,00   

750   Administracja publiczna  61 312,00  500,00  

 75020  Starostwa powiatowe  28 600,00   

  wydatki majątkowe  28 600,00   

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7 712,00   

  wydatki bieżące  7 712,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  25 000,00   

  wydatki bieżące  25 000,00   

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   500,00  

  wydatki bieżące   500,00  

801   Oświata i wychowanie  74 584,09   

80101  Szkoły podstawowe  38 300,09   

 wydatki bieżące  21 300,00   

 wydatki majątkowe  17 000,09   

 80104  Przedszkola  2 500,00   

  wydatki bieżące  2 500,00   

 80110  Gimnazja  31 650,00   

  wydatki bieżące  30 650,00   

  wydatki majątkowe  1 000,00   

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  2 134,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5398



  wydatki bieżące  2 134,00   

852   Pomoc społeczna  2 100,00  5 100,00  

 85202  Domy pomocy społecznej   2 100,00  

  wydatki bieżące   2 100,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2 100,00   

  wydatki bieżące  2 100,00   

 85295  Pozostała działalność   3 000,00  

  wydatki bieżące   3 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  1 360,00   

 85401  Świetlice szkolne  1 360,00   

  wydatki bieżące  1 360,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  36 000,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  33 000,00   

  wydatki bieżące  6 000,00   

  wydatki majątkowe  27 000,00   

 90095  Pozostała działalność  3 000,00   

  wydatki bieżące  3 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  24 807,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  15 000,00   

  wydatki bieżące  15 000,00   

 92195  Pozostała działalność  9 807,00   

  wydatki bieżące  9 807,00   

926   Kultura fizyczna  3 000,00   

 92601  Obiekty sportowe  3 000,00   

  wydatki majątkowe  3 000,00   

OGÓŁEM w tym:  368 035,18  24 572,00  

  wydatki bieżące  231 635,09  24 572,00  

  wydatki majątkowe  136 400,09   
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5398



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XVIII/151/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 23 października 2012 r.  

 

WYDATKI BIEŻĄCE GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych  

  

DZ.  Rozdz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1.  2.  3.  4.  5.  

010   Rolnictwo i łowiectwo  37 852,00  10 546,00  

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 

w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego  

 

2 000,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   2 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych   2 000,00  

  WIEJSKIE ZAWADA USZEWSKA   2 000,00  

 01095  Pozostała działalność  37 852,00  8 546,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  37 852,00  8 546,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych w tym:  37 852,00  8 546,00  

  z dotacji  29 770,00   

  budżet  4 312,00   

  WIEJSKIE USZEW   8 546,00  

  FS ZAWADA USZEWSKA  3 770,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę  

30 000,00  

 

 40002  Dostarczanie wody  30 000,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  30 000,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  30 000,00   

600   Transport i łączność  37 220,09  6 626,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  37 220,09  6 626,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  37 220,09  6 626,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych w tym:  37 220,09  6 626,00  

  wiejskie Gosprzydowa  500,00   

  WIEJSKIE USZEW  8 546,00   

  FUNDUSZ SOŁECKI ZAWADA USZEWSKA   6 626,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa   1 800,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 800,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   1 800,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych w tym:   1 800,00  

  wiejskie Żerków   1 800,00  

750   Administracja publiczna  32 712,00  500,00  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7 712,00   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 712,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  25 000,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  25 000,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  25 000,00   

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   500,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   500,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych w tym:   500,00  

  wiejskie Gosprzydowa   500,00  

801   Oświata i wychowanie  56 584,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5398



 80101  Szkoły podstawowe  21 300,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  21 300,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 000,00   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 300,00   

 80104  Przedszkola  2 500,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  2 500,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  2 500,00   

 80110  Gimnazja  30 650,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  28 100,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28 100,00   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 550,00   

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  2 134,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  2 134,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  2 134,00   

852   Pomoc społeczna  2 100,00  5 100,00  

 85202  Domy pomocy społecznej   2 100,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   2 100,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych   2 100,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  2 100,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  2 100,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 100,00   

 85295  Pozostała działalność   3 000,00  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 000,00  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2i3  

 

1 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  1 360,00   

 85401  Świetlice szkolne  1 360,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 300,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 300,00   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  60,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 000,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  6 000,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  6 000,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  6 000,00   

 90095  Pozostała działalność  3 000,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  3 000,00   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  24 807,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  15 000,00   

  dotacje na zadania bieżące  15 000,00   

 92195  Pozostała działalność  9 807,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  9 807,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych w tym:  9 807,00   

  FUNDUSZ SOŁECKI ZAWADA USZEWSKA  2 856,00   

  WIEJSKIE ZAWADA USZEWSKA  2 000,00   

OGÓŁEM  231 635,09  24 572,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5398



Załącznik Nr 2.2  

do Uchwały Nr XVIII/151/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 23 października 2012 r.  

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 

w złotych  

 

Klasyfikacja    

     

DZ.  Rozdz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1.  2.  3.  4.  5.  

700   Gospodarka mieszkaniowa  59 800,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  59 800,00   

  inwestycje  29 800,00   

  modernizacja instalacji wod-kan- co - budynek wielofunkcyjny 

w Uszwi  

15 000,00  

 

  wykonanie toalety w budynku komunalnym w Żerkowie w tym : 

wiejskie Żerków 1.800  

14 800,00  

 

  zakupy inwestycyjne  30 000,00   

  zakup działki  30 000,00   

750   Administracja publiczna  28 600,00   

 75020  Starostwa powiatowe  28 600,00   

  inwestycje - pomoc finansowa dla Powiatu na zakup działki pod 

"Centrum Bezpieczeństwa Powiatu Brzeskiego".  

28 600,00  

 

801   Oświata i wychowanie  18 000,09   

80101  Szkoły podstawowe  17 000,09   

 inwestycje w tym:  17 000,09   

  Budowa Sali gimnastycznej w Biesiadkach w tym:  17 000,09   

 80110  Gimnazja  1 000,00   

  inwestycje  1 000,00   

  Modernizacja PG Gnojnik  1 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  27 000,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  27 000,00   

  inwestycje  27 000,00   

  Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  27 000,00   

926   Kultura fizyczna  3 000,00   

 92601  Obiekty sportowe  3 000,00   

  inwestycje  3 000,00   

  wydatki związane z montażem szatni kontenera - boisko Biesiadki  3 000,00   

OGÓŁEM  136 400,09   
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5398



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVIII/151/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 23 października 2012 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 r  

  

1)   

Plan dochodów na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 r  

      

dział  rozdz.  par.  nazwa  zwiększenia   

010    Rolnictwo i łowiectwo  29 770,00   

 01095   Pozostała działalność  29 770,00   

   dochody bieżące  29 770,00   

  2310  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

29 770,00  

 

   razem  29 770,00   

      

2)   

Plan wydatków na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 r  

dział  rozdz.   nazwa  zwiększenia   

010    Rolnictwo i łowiectwo  29 770,00   

 01095   Pozostała działalność  29 770,00   

   w tym:    

   wydatki jednostek budżetowych w tym:  29 770,00   

   wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  29 770,00   

   razem  29 770,00   
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5398



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XVIII/151/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 23 października 2012 r.  

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3  

  

lp.  PROGRAM  
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA OKRES 

RAZEM 

NAKŁADY 

2012  2013  

BUDżET 

GMINY 2012 

BUDŻET  

UE  

2012 r 

BUDżET  

GMINY  

2013 

BUDŻET  

UE  

2013 r 

1.  

Projekt systemowy " Jesteśmy najlepsi" POKL  - 

wydatki bieżące  GOPS  

2009-

2012  579 435,00  21 154,00  124 441,00    

2.  

Odnowa i rozwój wsi "Kompleksowa Odnowa 

Centrum wsi Uszew" - wydatki majątkowe  UG  

2011-

2012  692 000,00  360 000,00  305 000,00    

3.  

Budowa kącika rekreacyjno-turystycznego - 

Zawada Uszewska wydatki majątkowe  UG  

2010-

2012  74 001,00  46 388,00  24 613,00    

4.  

Projekt " Małopolski e-Urzędnik" - wydatki 

bieżące  UG  

2012-

2013  4 535,00   2 785,00   1750  

5.  

Projekt pn. "Budowa Sali gimnastycznej 

w Lewniowej " - MRPO - wydatki 

majątkowe  UG  

2009-

2013  2 287 153,00  227 426,00  839 303,00  602 848,00  592 079,00  

6.  

Projekt POKL " Nowe szanse - łatwiejszy 

start w edukacji " - wydatki bieżące  ZOSIP  

2012-

2013  169 648,00  0,00  71 608,00   98 040,00  

7.  

Projekt POKL " Nowe szanse - łatwiejszy 

start w edukacji " - wydatki majątkowe  ZOSIP  

2012-

2013  4 551,00   4 551,00    

8.  

Projekt pn." Budowa kącika rekreacyjno 

turystycznego w m-sc Biesiadki "  UG  

2012-

2013  68 238,00  6 822,00  3 178,00  36 425,00  21 813,00  

 razem    3 879 561,00  661 790,00  1 375 479,00  639 273,00  713 682,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5398



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XVIII/151/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 23 października 2012 r.  

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 

POMOCNICZYCH NA 2012 ROK / FUNDUSZ SOŁECKI /  

  

Jednostka  

pomocnicza Dział  Rozdz.  Treść  ZWIEKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

 010   Rolnictwo i łowiectwo  3 770,00   

  01095  Pozostała działalność  3 770,00   

   wydatki bieżące  3 770,00   

   FS ZAWADA USZEWSKA  3 770,00   

 600   Transport i łączność   6 626,00  

  60016  Drogi publiczne gminne   6 626,00  

   wydatki bieżące   6 626,00  

   FS ZAWADA USZEWSKA   6 626,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

2 856,00  

 

  92195  Pozostała działalność  2 856,00   

   wydatki bieżące  2 856,00   

   FS ZAWADA USZEWSKA  2 856,00   

RAZEM     6 626,00  6 626,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XVIII/151/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 23 października 2012 r.  

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 

POMOCNICZYCH NA 2012 ROK /WIEJSKIE/  

  

Jednostka 

pomocnicza  Dział  Rozdz.  Treść  ZWIEKSZENIE  ZMNIEJSZENIE  

USZEW  

010   Rolnictwo i łowiectwo   8 546,00  

 01095  Pozostała działalność   8 546,00  

  wydatki bieżące   8 546,00  

  wiejskie Uszew   8 546,00  

600   Transport i łączność  8 546,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  8 546,00   

  wydatki bieżące  8 546,00   

  wiejskie Uszew  8 546,00   

razem     8 546,00  8 546,00  

GOSPRZYDOWA  

600   Transport i łączność  500,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  500,00   

  wydatki bieżące  500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5398



  wiejskie Gosprzydowa  500,00   

750   Administracja publiczna   500,00  

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  

 

500,00  

  wydatki bieżące   500,00  

  wiejskie Gosprzydowa   500,00  

   RAZEM  500,00  500,00  

ZAWADA 

USZEWSKA  

010   Rolnictwo i łowiectwo   2 000,00  

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych 

w tkankach zwierząt 

i produktach pochodzenia 

zwierzęcego  

 

2 000,00  

  wydatki bieżące   2 000,00  

  wiejskie Zawada Uszewska   2 000,00  

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

2 000,00  

 

  92195  Pozostała działalność  2 000,00   

   wydatki bieżące  2 000,00   

   wiejskie Zawada Uszewska  2 000,00   

RAZEM     2 000,00  2 000,00  

ŻERKÓW  700   Gospodarka mieszkaniowa  1 800,00  1 800,00  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

1 800,00  

1 800,00  

  wydatki bieżące wiejskie 

Żerków  

 

1 800,00  

  wydatki majątkowe - wiejskie 

Żerków  

1 800,00  

 

RAZEM     1 800,00  1 800,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5398



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XVIII/151/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 23 października 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2012  

  

Dz.  rozdz.  NAZWA ZDANIA  Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek sektora 

finansów publicznych  

750     28 600,00  

 75020  Starostwa powiatowe  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  28 600,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego   15 000,00  

 92109  

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  dotacje podmiotowe  15 000,00  

 OGÓŁEM   43 600,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5398


		2012-10-31T15:23:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




